ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 июня 2024 года                   с. Вольно - Надеждинское                                          № 333

Об утверждении административного регламента предоставления

администрацией Надеждинского муниципального района государственной

услуги «Предоставление единовременной социальной

выплаты на ремонт жилого помещения лицам из числа детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей»

          В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», законом Приморского края

от 30.09.2019 № 572-КЗ «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных районов, муниципальных и городских округов Приморского края

отдельными государственными полномочиями в сфере опеки и попечительства,

социальной поддержки детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц, принявших

на воспитание в семью детей, оставшихся без попечения родителей», Уставом

Надеждинского муниципального района, администрация Надеждинского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления администрацией

Надеждинского муниципального района государственной услуги «Предоставление

единовременной социальной выплаты на ремонт жилого помещения лицам из числа

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» (прилагается).

2. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального

района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Надеждинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района

(Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая

слава».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района

Филитову Н.А.

Глава администрации Надеждиного

муниципального района                                                                                    М.О. Якимов